

YÖK'TEN BAHAR DÖNEM AÇIKLAMASI

YÖK'ten bahar dönemi açıklaması

Sa lık Bakanı Fahrettin Koca, Koronavirüs Bilim Kurulu toplantısının ardından yüz yüze e itimle ilgili açıklama yaparak, uygulamalı e itimin mümkün oldu unca yüz yüze yapılması, teorik e itimlere ise çevrimiçi olarak devam edilmesi gerekti ini YÖK' ilettiklerini açıkladı. Yüksekö retim Kurulu da bahar dönemine ili kin bir açıklama yaptı. Uygulamalı derslerin sıkı tedbirler e li inde yüz yüze yapılabilce i, e itimlere devam etmek istemeyen ö rencilerin kayıt dondurma haklarından yararlanabilece i açıklandı.YÖK Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç tarafından yapılan açıklama ö yle:“Bilindi i üzere Yeni Koronavirüs Küresel Salgını dolayısıyla Mart 2020'den bu yana üniversitelerimizde e itim ve ö retim faaliyetleri, konuya ili kin yazılarımız uyarınca “yüksekö retim kurumlarımızın yetkili kurullarında alınan kararlar çerçevesinde” sürdürülüyor. Yüksekö retim Kurulu bu süreci “güçlü koordinasyon, esnek yönetim ve çerçeve kararlar” ile yönetiyor. Bu yakla ım memleketimizin bütün illerine da ılan üniversitelerimizin her birisinin farklı artları ve imkânlarının bulunması, merkezi olarak aynı tedbirlerin ve kararların bütün üniversiteler için aynı e kilde uygulanmasının do ru olmadı ı dü üncesinden kaynaklanıyor. Ayrıca; “Küresel Salgında Yeni Normalle me Süreci Raporu” üniversitelerimize iletilmi , salgının bölgesel ve yerel seyrine göre farklı programlar için yapılacak olan uygulamalara yönelik hususlarda üniversitelerimize serbesti tanındı. Yine bu ba lamda özellikle uygulamalı e itimler, staj, i yerinde mesleki e itim gibi hususlara da dikkat çekildi.E TMLER KES NT S Z DEVAM ED YÖKÜresel Salgın sürecinde yüksekö retim kurumlarımızın tüm programlarında e itimler genel olarak çevrimiçi yöntemlerle kesintiye maruz kalmadan devam ediyor. Bununla birlikte özellikle meslek yüksekokulları, sa lık programları, sanat ve tasarım programları, mühendislik ve mimarlık gibi uygulamalı e itimleri a ırlıkta olan bölüm veya programların son sınıf ö rencilerinin gerekli yeterlikleri kazanmadan mezuniyet a amasına gelmi olmasına ili kin endi eler, bir müddetten beri ö renci ve ö retim elemanları tarafından Yüksekö retim Kurulu Ba kanlı ımıza bildiriliyor.UYGULAMALI DERSLER YÜZ YÜZEYüksekö retim Kurulunca konunun en önemli payda ları olan “ö retim elemanları” ile “ö rencilerimizin” de bu sürece dair görü lerinin alınması yoluna da gidildi. Bu maksatla 1 milyon 300 yüz bin ki iye yakın katılımcıyla YÖK tarafından Türkiye'nin ulusal ölçekte en büyük anketi gerçekleştirildi. Anket sonuçları Sa lık Bakanlı ı dâhil ilgili kurumlar ile payla ıldı. Bu çerçevede özellikle mezun durumunda olan ö rencilerin yetkinliklerinin kazandırılmasında telafisi güç eksiklikler olu abilece i dü ünülerek uygulamalı ve teorik e itimlerin sürdürülü e kline dair Sa lık Bakanlı ından görü alınması uygun görülerek 02.02.2021 tarihinde Bakanlı a bu görü talebi iletilmi tir. Sa lık Bakanlı ı'nın görü talebimize dün ak am cevaben yollamı oldu u yazıda “Son 3 haftadır ülkemizde vaka sayısının yeniden artı a geçmesi daha dikkatli davranılmasını gerektirmektedir. Yüksekö retim kurumlarında yüz yüze e itimin mevcut artları dı ında önemli bir hareketlili e sebep olabilece i de unutulmamalıdır” e klinde bilgi verilerek,“Yüksekö retim kurumlarında uygulamalı e itimlerde azami dikkat ile ve sıkı tedbirler e li inde yüz yüze e itimin yapılabilce i, ancak teorik e itimlerin mümkün oldu unca uzaktan e itim yöntemleri kullanılarak devam ettirilmesinin uygun olaca ı mütalaa edilmektedir” denilmektedir. Bu ba lamda yapılan de erlendirmeler sonucunda Yüksekö retim Yürütme Kurulu'nun 17.02.2021 tarihli toplantısında;Uygulamalı e itimlerin “azami dikkatin gösterilmesi ve sıkı tedbirlerin alınması” artıyla ö renciler seyretilerek, gruplara ayrılarak yüz yüze yapılabilce i,Teorik e itimlerin ise Sa lık Bakanlı ının görü leri ile programlarda kazandırılması gereken asgari yeterlikler dikkate alınarak mümkün oldu unca çevrimiçi yapılması,Sa lık Bakanlı ınca dönem ortasında konuya ili kin tekrar bir de erlendirme yapılaca ının göz önünde bulundurulması,Salgın endi esi veya barınma dolayısıyla e itimlere devam etmek istemeyen ö rencilerin kayıt dondurma haklarından yararlandırılması,Küresel salgın döneminde ö renci motivasyonu üzerinde de yo unla manın önemli olması hasebiyle rehberlik hizmetlerine a ırlık verilmesi hususları bütün devlet ve vakıf yüksekö retim kurumlarımıza bugün bir resmi yazı ile bildirilmi tir.

Tags: